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Acties geldig van  
22 januari t/m 4 februari 2018

6.99

3.99
BIJVOORBEELD: 
KUMALA
Merlot-Pinotage 
Zuid-Afrika, 
Western Cape

9.99

4.99
BIJVOORBEELD: 
ARGENTO 
SELECCION 
Malbec 
Argentinië, Mendoza

7.49

4.49
BIJVOORBEELD: 
OVEJA NEGRA 
RESERVA
Carmenère-Merlot 
Chili, Maule Valley

Bronzen 
Medaille

IWC

Aanbevolen

IWC

De Grote  
Hamersma

7.5
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11.29

7.89

7.99

4.79

9.99

4.99

BIJVOORBEELD: 
VILLEBOIS TOURAINE 
VIEILLES VIGNES 
SAUVIGNON BLANC
Frankrijk, AC Touraine

BIJVOORBEELD: 
MOMMESSIN 
CUVEE ST. PIERRE 
CABERNET 
SAUVIGNON
Frankrijk, Vin de france

BIJVOORBEELD: 
PALO ALTO 
SHIRAZ-MALBEC-
CABERNET 
SAUVIGNON 
Chili, Maule River Valley

7.99

5.59

10.59

6.35

BIJVOORBEELD: 
LOUIS BERNARD 
CÔTES DU 
RHÔNE
Frankrijk ,  
AC Côtes du Rhône

BIJVOORBEELD: 
LOURENSFORD 
SAUVIGNON 
BLANC
Zuid-Afrika,
WO Stellenbosch

10.99

5.49

BIJVOORBEELD: 
RÉSERVE  
DE BONPAS
Zuid-Frankrijk,  
IGP Méditerranée

De Grote  
Hamersma 8.5

Mundus Vini  
Gouden Medaille

Wine Advocate  
88 punten

Platter’s Wine Guide  
3 sterren
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5.99

4.79

7.99

5.59

9.99

5.99

5.99

4.79

9.39

6.57

BAUMGARTNER 
BLAUER ZWEIGELT
Oostenrijk, Niederösterreich

Mundus Vini  
Zilveren Medaille

TENUTE DEL 
CERRO MANERO 
SANGIOVESE-
MERLOT
Italië, IGT Rosso di Toscana

BAUMGARTNER 
GRÜNER VELTLINER
Oostenrijk, DAC Weinviertel

IWSC Zilveren Medaille

BEYERSKLOOF 
PINOTAGE
Zuid-Afrika,  
WO Stellenbosch

De Grote Hamersma 8.5

FRESCOBALDI 
RÉMOLE
Italië, IGT Toscana

Wine Spectator 85 punten

We ruimen de kelder op en 
maken plaats voor nieuwe 
flessen. Dit zijn ze: onze top 5 
buitenkansjes. Kies voor rood 
of wit. Of neem ze alle 5.  
Op=op.

Parels uit 
de kelder

30% KORTING

30% KORTING

29.99

23.99

11.49

8.04

8.99

7.19

KOPKE CROWN 
ROYAL FINE RUBY 
OF TAWNY
Port

BIJVOORBEELD: 
ARROGANT FROG  
CABERNET 
SAUVIGNON-
MERLOT
Frankrijk, IGP Pays d’Oc

CANARD-DUCHÊNE 
BRUT
Champagne

Wine Spectator  
88 punten

De Grote  
Hamersma 8

ALLE  BIOLOGISCHE  WIJNEN



11.99

5.99

56.94

28.47

BIJVOORBEELD: 
THE GLENLIVET 
FOUNDER’S 
RESERVE 
Mild & zacht
Malt, 70 cl

BIJVOORBEELD: 
VIÑA LA ROSA 
LA CAPITANA 
BARREL RESERVE 
CARMENÈRE OF 
CHARDONNAY 
Chili, Central Valley

Word nu kaarthouder en profiteer van 
exclusieve aanbiedingen zoals deze 
pareltjes uit de kelder met hoge korting.

IWSC  
Zilveren Medaille

Mundus Vini 
Zilveren Medaille

Wine Advocate  
86 punten

34.99

27.99

Altijd gratis bezorgd via gall.nl

Gall & Gall Wijnbox 
Prijswinnaars

OVEJA NEGRA 
CABERNET  
SAUVIGNON-SYRAH, 
 

De Grote Hamersma 7.5 
PALO ALTO SHIRAZ-
MALBEC-CABERNET 
SAUVIGNON  

De Grote Hamersma 7.5 
EN ARGENTO 
CHARDONNAY 
SELECCÍON 
 

IWC Aanbevolen

Kijk voor de actievoorwaarden op gall.nl/sparen

Laatste week 
sparen
Maak je spaarkaart snel vol.  
Sparen kan nog t/m 28 januari 2018.

Laatste 
week
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Keuze uit 
meer dan 
1500 wijnen 
en 1100 
whisky’s

Op zoek naar 
een passend 
cadeau?
Van bierpakket tot 
prijswinnende wijn, bij 
gall.nl/cadeau heb je 

volop keuze. We pakken alles 
feestelijk in en bezorgen ‘t aan 
huis. Dus ook bij jezelf.

Sjouwen?  
Dat laat je 
doen!
Organiseer je 

een feest? Slepen met flessen 
drank is echt niet meer nodig. 
Bestel alles via gall.nl en laat 
het bezorgen.

Cocktails  
maak je zó
Echt, je hoeft geen 
professionele bartender 
te zijn om een lekkere 

cocktail te maken. Check  
gall.nl/cocktails voor recepten 
en handige video’s.

voor 22:00 besteld morgen in huis  
of afhalen in de winkel, wanneer  
het jou uitkomt

ontdek ‘t gemak 
van gall.nl

Mis geen 
aanbieding!
Zeg Ja Ja tegen onze 
digitale nieuwsbrief 
en meld je aan op 

gall.nl/nieuwsbrief



21.99

17.99

28.99

21.99

33.79 

27.99

34.99

24.99 20.99 

16.49

33.99

26.99
35.99

21.9934.99

29.99

27.49

22.49

30.99

22.99

NIET ZELF SJOUWEN?  
Alles gratis bezorgd, met ‘t gemak van gall.nl



27.89

21.99
39.99

34.99

1 liter  

29.99

24.99

70 cl  

24.99

19.99

1 liter 

21.29

17.29

70 cl  

32.49

24.39

1 liter 

20.99

17.49

FINLAGGAN  
ORIGINAL
Krachtig & rokerig
Malt, 70 cl

LAPHROAIG  
10 YEARS
Krachtig & rokerig
Malt, 70 cl

15% 25% KORTING
20% KORTING

�IWSC  
Zilveren  
Medaille

�IWSC  
Bronzen  
Medaille

�Jim Murray  
90 punten

14.99

11.99
41.99

35.99

VAT 69
mild & zacht
Blend 70 cl

HIGHLAND PARK 
12 YEARS  
VIKING HONOUR
Krachtig & rokerig
Malt, 70 cl

IWSC  
Zilveren Medaille

IWSC  
Gouden Medaille

Jim Murray  
92 punten

Jim Murray  
95 punten

Jim Murray  
88.5 punten



Exclusief statiegeld. Exclusief statiegeld.

BIJVOORBEELD: 
BACARDI  
CARTA BLANCA
Witte Rum, 70 cl

17.99

13.49

BIJVOORBEELD: 
LEFFE
Blond, 30 cl

1.19

0.89

BIJVOORBEELD: 
LA CHOUFFE
Blond, 75 cl

4.49

3.59

Kijk voor alle mixtips op gall.nl/cocktails

17.99

13.49
22.49

16.87

1.45

1.09
4.49

3.59
1.19

0.89
8.49

6.79
4.89

3.67
5.99

4.79
5.39

4.04
5.49

4.39

19.49

14.62
18.49

13.87
18.99

14.24
17.99

13.49
17.99

13.49
16.49

12.37

OP DEZE  FLESSEN

OP LEFFE  BIEREN

OP DEZE  
BIEREN



PLAYER’S 
RUM SILVER 
OF GOLD
Witte Rum of  
Bruine Rum, 1 liter

BAILEYS
Creamlikeur, 70 cl

14.99

12.99
17.99

13.99

LUXARDO 
LIMONCELLO
Fruitlikeur, 70 cl

JOSEPH GUY 
V.S.
Cognac, 70 cl

COINTREAU
Fruitlikeur, 70 cl

TANQUERAY  
LONDON DRY
Gin, 70 cl

15.49

10.49
Exclusief statiegeld.Exclusief statiegeld.

WARSTEINER KRAT
Pilsener, 24 x 30 cl

HERTOG JAN KRAT
Pilsener, 24 x 30 cl

11.49
16.99

GORLOVKA 
VODKA 
Wodka, 1 liter

11.29

Acties geldig van 22 januari t/m 4 februari 2018
Zolang de voorraad strekt en niet in combinatie met andere acties • Wijzigingen in prijs en/of assortiment en druk- en zetfouten 
voorbehouden • In een aantal winkels en op gall.nl is niet het totale (actie) assortiment aanwezig • 2e fles halve prijs wordt 
verrekend als 25% kassakorting • Standaard 10% korting met Klantenkaart op wijn, whisky en mousserend, geldt niet bovenop 
andere aanbiedingen.

16.49

14.49

20.99

16.99

14.99

10.99
14.99

10.99

14.99

11.99

22.49

17.99

21.99

18.49

HOOGHOUDT 
KALMOES 
BEERENBURG 
77 KRUIDEN
Bitter, 1 liter

DE KUYPER
Vieux, 1 liter

BELENKAYA
Wodka, 70 cl

GORDON'S 
LONDON 
DRY
Gin, 70 cl

12.99
17.49



ACTIE
ABSOLUT 
VODKA
Wodka, 70 cl

BOKMA
Jonge Jenever, 1 liter

25.99

18.99

Altijd gratis afhalen in 
een van onze winkels
(uitgezonderd Gall & Gall Gemak)

Op werkdagen voor 
22.00 uur besteld,  
de volgende dag in huis

Gratis bezorgd via gall.nl 
thuis of in de winkel

Ontdek ‘t gemak van

CAPTAIN MORGAN 
SPICED GOLD
Bruine Rum, 70 cl

THE FAMOUS GROUSE
Mild & zacht
Blend, 1 liter

IWSC  
Zilveren Medaille

18.49

9.99 10.99
15.99

12.99
18.99


